Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа № 5»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

ПРИКАЗ
от 12.08.2024 № 60-ОД § 3

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №27З-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом школы, Положением об общем собрании работников
МАОУ «НОШ № 5», с целью повышения качества образования посредством принятия
эффективных управленческих решений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы общего собрания работников МАОУ «НОШ № 5» на 2024-
2025 учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                      Н.А. Ким

Об утверждении плана работы общего собрания
работников МАОУ «НОШ № 5» в 2024-2025 учебном
году

Приложение 1

Утвержден
 приказом от 12.08.2024 № 60-ОД § 3

ПЛАН РАБОТЫ
общего собрания работников МАОУ «НОШ № 5»

на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Содержание Сроки Ответственные

ЗА
С

ЕД
А

Н
И

Е
1

1.1. Ознакомление работников школы с планом
работы общего собрания ратников МАОУ «НОШ №
5»  на 2024-2025 учебный год

сентябрь

Председатель собрания

1.2. Выполнение правил внутреннего трудового
распорядка

Директор школы

1.3. Организация горячего питания Ответственный по питанию
1.4. О соблюдении санитарных норм, пожарной

безопасности, охране труда, антитеррористической
безопасности

1.5. Текущие организационные вопросы.
Обсуждение и принятие локальных нормативных
актов (по мере необходимости)

Директор школы

ЗА
С

ЕД
А

Н
И

Е
2

2.1. Обсуждение графика отпусков работников

декабрь

Директор школы
2.2.Заслушивание ежегодного отчета
профсоюзного комитета Учреждения

Председатель ППО

2.3. Отчет о выполнении Коллективного договора и
правил внутреннего трудового распорядка.

Председатель собрания

2.4 Подготовка к проведению новогодних
утренников.

Заместитель директор, педагог-
организатор

2.5. О соблюдении санитарных норм, пожарной
безопасности, охране труда, антитеррористической
безопасности на выходные праздничные дни
Нового года

Ответственный за безопасность,
заведующий хозяйством

Подготовка к отчету самообследования за 2024
календарный год

Директор школы

ЗА
С

ЕД
А

Н
И

Е
3

2.6. Текущие организационные вопросы Директор школы
3.1. Основные задачи на летний оздоровительный
период

май

Заместитель директора

3.2. Отчет лиц, имеющие общественные нагрузки.
3.3. Подведение итогов работы трудового
коллектива за 2024-2025 учебный год.

Директор школы

3.4. Составление примерного плана работы общего
собрания работников на 2025-2026 учебный год.

Председатель собрания

 4.1. О результатах подготовки материально-
технической базы школы к новому 2025-2026
учебному году

август Директор школы, заведующая
хозяйством

		2024-12-23T10:39:03+1100
	Ким Наталья Анатольевна